
 

 

 

 

 УКРАЇНА 

                                   СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                       ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    V  СЕСІЯ        VІІІ   СКЛИКАННЯ 

                                             

 12  січня        2021  року                                                      РІШЕННЯ  № 158 

 

 

Про затвердження порядку денного 

V сесії   VІІІ  скликання 

 

Відповідно до п.14 ст.46 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити для розгляду V сесії       VІІІ  скликання Старосалтівської 
селищної ради порядок денний  ( додається). 
 

2. Контроль покласти на постійну комісію з гуманітарних питань та з 
питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності , 
етики, регламенту 

(Зімницька Т.Г) 
 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано   Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Порядок денний 

V сесії   VІІІ  скликання  від 12  січня        2021  року 

 

1. Про зміни графіка проведення  пленарних засідань сесій  Старосалтівської селищної ради  на   
2021  рік. 

2. Про зміну та затвердження нової форми бланку Старосалтівської селищної ради  та її гербової 
печатки, зразків  іменних печаток для старостинських округів. 

3. Про затвердження зведеної номенклатури справ Старосалтівської селищної  ради на 2021 рік 

4. Про затвердження Положення про службу у справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради . 

5. Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав  дитини при виконавчому 
комітеті Старосалтівської селищної ради 

6. Про затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради 

7. Про затвердження Положення та  персонального складу комісії по  визначенню 
кандидатури та присвоєння звання "Почесний громадянин    Старосалтівської 
територіальної громади" при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради. 

8. Про затвердження Положення про діяльність ради ветеранів та затвердження 
персонального складу ради ветеранів при виконавчому комітеті Старосалтівської 
селищної ради  

9. Про призначення директором КП «Салтів водоканал» Дюкова Геннадія Віталійовича. 
10. Про внесення змін до рішення Старосалтівської селищної ради ХLІІІ сесії VІІ скликання 

від 25 вересня 2018 року №2081 «Про надання дозволу гр.Собран Владиславу 
Вікторовичу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для сінокосіння за адресою с. Металівка, за земельною ділянкою по вул. Металівська, 39» 

11. Про внесення змін до рішення Старосалтівської селищної ради LХVІІ сесії VІІ скликання 
від 25 лютого 2020 року №3425 «Про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для експлуатації та обслуговування 
виробничих господарських будівель та споруд», за рахунок земель колишнього КСП 
«Салтівське», розташованої в с. Зарічне вул. Центральна, 44 

12. Про надання дозволу гр. Плужник Олексію Степановичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою в смт Старий Салтів, вул. , 1-го Травня 

13.  Про надання дозволу гр. Симонян Каріне Гургенівні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою  смт Старий Салтів, вул.,Суворова, 32 

14. Про надання дозволу гр. Дробуш Марії Петрівні на виготовлення технічної документації 
із землеустрою в с. Шестакове, вул. Охтирка, 228 

15. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки гр. Ситник Надії Львівні с. Металівка, вул. Металівська 

16. Про надання дозволу гр.. Русановій Неллі Степанівні на виготовлення проекту 
землеустрою смт. Старий Салтів, провул. Свободи, 20 

17. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки гр. Назаровій Вірі Василівні в смт Старий Салтів, вул. Слобідська, 23 

18. Про надання дозволу гр. Затенко Світлана Миколаївна на розробку проекту землеустрою 
с. Металівка, вул. Металівська 

19. Про затвердження гр. Даніліну Олександру Миколайовичу технічної документації із 
землеустрою с. Молодова, вул. Дружби, 9. 



20. Про затвердження гр. Грибовській Тетяні Володимирівні, та гр. Гудковій Лідії Василівні 
технічної документації із землеустрою с. Хотімля, вул. Маяковського, 37/39 

21. Про затвердження гр. Верлока Сергію Юрійовичу технічної документації із землеустрою 
КСП «ім. Кірова». 

22. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 
Волоховій Світлані Костянтинівні садівничому товаристві «Караван». 

23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Булатовій 
Марині Олександрівні в садівничому товаристві «Караван». 

24. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Доценко 
Ользі Вікторівні с. Молодова, вул. Дружби, 9-А 

25. Про затвердження гр. Клименко Василю Костянтиновичу проекту землеустрою с. 
Молодова 

26. Про затвердження гр. Федосову Сергію Миколайовичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства. 

27. Про затвердження гр. Пугачу Віталію Івановичу проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства. 

28. Про затвердження гр. Кіперчук Василю Григоровичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

29. Про затвердження гр. Шевченко Олександру Дмитровичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

30. Про затвердження гр. Яровому Анатолію Полікарповичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

31. Про затвердження гр. Яровому Юрію Полікарповичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

32. Про затвердження гр. Криворот Сергію Миколайовичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

33. Про затвердження гр. Полупану Григорію Миколайовичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

34. Про затвердження гр. Рудич Юрію Володимирович проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

35. Про затвердження гр. Коваленко Володимиру Миколайовичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

36. Про затвердження гр. Бєлєвцову Олександру Миколайович проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

37. Про затвердження гр. Горшкову Вадиму Олеговичу проекту землеустрою 

38. Про затвердження гр. Петрухіній Валентині Іванівні технічної документації Старий 
Салтів, вул. Велика, 5. 

39. Про затвердження гр. Русанову Анатолію Івановичу технічної документації с. Березники, 
вул. Березничанська, 39 

40. Про затвердження гр. Гапієнку Сергію Володимировичу проекту землеустрою смт 
Старий Салтів, провул. Банний, 3 

41. Про затвердження гр. Кузнецову Олександру Олександровичу проекту землеустрою в 
садівничому товаристві «Домобудівник» 



42. Про затвердження гр. Хмельовій Лідії Миколаївні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства 

43. Про затвердження гр. Антіпчук Людмилі Петрівні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства 

44. Про затвердження гр. Ткачовій Наталі Павлівні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства 

45. Про затвердження гр. Кобзєвій Галині Василівні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства 

46. Про затвердження гр. Курсачовій Галині Северинівні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

47. Про затвердження гр. Курсачову Олександру Сергійовичу проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

48. Про затвердження гр. Кулик Інні Олександрівні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства 

49. Про затвердження гр. Богдан Любов Олександрівні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

50. Про затвердження гр. Верченко Тетяні Володимирівні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства 

51. Про надання гр. Обухову Петру Миколайовичу дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

52. Про надання гр. Цеван Анастасії Анатолівні дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

53. Про надання гр. Полозінченко Жанні Вячеславівні дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

54. Про надання гр. Нужному Антону В’єтовичу дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

55. Про надання гр. Кугатову Роману Вікторовичу дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності. 

56. Про звернення Шмат Ольги Євгенівни, що діє на підставі довіреності від гр.Пархоменко 
Емілії Анатоліївні,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства за 
рахунок земель запасу комунальної власності 

57. Про звернення Шмат Ольги Євгенівни, що діє на підставі довіреності від гр.Пархоменко 
Сергія Вікторовича,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства за 
рахунок земель запасу комунальної власності 

58. Про звернення гр.Шкутова Юрія Віталійович,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

59. Про звернення Дерев’янко Віталія Дмитровича, що діє на підставі довіреності від гр. 
Виноградова Костянтина Валерійовича,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 



60. Про звернення гр.Дерев’янка Віталія Дмитровича,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

61. Про звернення Дерев’янко Віталія Дмитровича, що діє на підставі довіреності від 
гр.Дерев’янко Людмили Гаврилівни,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

62. Про звернення Тутевич Владислава Володимировича, що діє на підставі довіреності від 
гр.Ткаченко Юлії Анатоліївни,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

63. Про звернення Шмат Ольги Євгенівни, що діє на підставі довіреності від гр.Кондрашиної  
Олії Олександрівни,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства за 
рахунок земель запасу комунальної власності 

64. Про звернення Шмат Ольги Євгенівни, що діє на підставі довіреності від 
гр.Кондрашиного  Дмитра Ігоревича,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

65. Про звернення Дерев’янко Віталія Дмитровича, що діє на підставі довіреності від 
гр.Швандерова Богдана Ігоровича,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 

66. Про звернення Дерев’янко Віталія Дмитровича, що діє на підставі довіреності від гр 
.Руденко Олени Вікторівни,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого селянського 
господарства 

67. Про звернення Дерев’янко Віталія Дмитровича, що діє на підставі довіреності від 
гр.Соловйова Олега Вікторовича,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого селянського 
господарства 

68. Про звернення Дерев’янко Віталія Дмитровича, що діє на підставі довіреності від гр 
Паштепи Євгена Євгенійовича,  щодо надання дозволу на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого селянського 
господарства 

69. Про звернення гр .Костенко Максима Станіславовича,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

70. Про звернення гр.Тутевич Віти Миколаївни,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

71. Про звернення гр.Безкорсової Альони Володимирівни,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

72. Про звернення гр.Яцун Олени Миколаївни,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

73. Про звернення гр.Хижнякова Романа Володимировича, щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

74. Про звернення гр.Без’язичного Володимира Леонідовича,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 



75. Про звернення гр.Вермішяна Саака Сааковича,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

76. Про звернення гр.Нерознака Дмитра Івановича,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

77. Про звернення гр. Гусак Наталії Іванівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

78. Про звернення гр. Цтібор Івана Івановича,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

79. Про звернення гр. Гусак Петра Гавриловича ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

80.  Про звернення гр. Долгачової Олександри Яківни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

81.  Про звернення гр. Долгачова Миколи Івановича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

82. Про звернення гр. Леонової Олени Олександрівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

83. Про звернення гр. Ганнич Нелі Борисівни,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

84. Про звернення гр. Долгачової Людмили Михайлівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

85. Про звернення гр. Дубровської Галини Миколаївни,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

86. Про звернення гр. Верби Людмили Михайлівни,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

87. Про звернення гр. Верби Віталія Михайловича,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

88. Про звернення гр. Верби Вікторії Леонідівни,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

89. Про звернення гр. Кононенко Євгена Віталійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

90. Про звернення гр. Кучеренко Віктора Леонідовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

91. Про звернення гр. Кононенко Віталія Георгійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

92. Про звернення гр. Кононенко Любов Миколаївни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 



93. Про звернення гр. Кононенко Вікторії Вікторівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

94. Про звернення гр. Кононенко Анастасії Сергіївни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

95. Про звернення гр. Єфименко Ірини Геннадіївни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

96. Про звернення гр. Шахбанова Рустама Рамазановича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

97. Про звернення гр. Колісніченко Микити Анатолійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

98. Про звернення гр. Рубльова Олексія Євгеновича ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

99. Про звернення гр. Гапіч Анастасії Олександрівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

100. Про звернення гр. Кононенко Вадима Євгеновича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

101. Про звернення гр. Петрусенко Інни Володимирівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

102. Про звернення гр. Петрусенко Антона Сергійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

103. Про звернення гр. Полігенько Олени Сергіївни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

104. Про звернення гр. Полухіної Ганни Іванівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

105. . Про звернення гр. Мурадян Юлії Михайлівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

106. Про звернення гр. Мурадян Оксани Іванівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

107. Про звернення гр. Єрфорта Володимира Анатолійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

108. Про звернення гр. Чуйко Тетяни Іванівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

109. Про звернення гр. Бударацького Олександра Леонтійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

110. Про звернення гр. Романовська Федосії Дмитрівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 



111. Про звернення гр. Бударацького Сергія Леонтійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

112. Про звернення гр. Новгородкіна Володимира Сергійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

113. Про звернення гр. Чайки Юрія Борисовича ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарств 

114. Про звернення гр. Шамсалі Лариси Вікторівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

115. Про звернення гр. Полігенько Владислава Олександровича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

116. Про звернення гр. Полігенько Діани Олександрівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою 

117. Про звернення гр. Сергєєвої Наталі Яківни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

118. Про звернення гр. Запорожського Віктора Олександровича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

119. Про звернення гр. Коломійця Артема Івановича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою 

120. Про звернення гр. Запорожської Ольги Василівни,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

121. Про звернення гр. Шевцова Святослава Сергійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

122. Про звернення гр. Лялякіна Олександра Юрійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

123. Про звернення гр. Мазуркевича Андрія Геннадійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

124. Про звернення гр. Кулікова Сергія Миколайовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

125. Про звернення гр. Чупової Дар’ї Русланівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

126. Про звернення гр. Руденко Станіслава Валерійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

127. Про звернення гр. Цибульника Олександра Віталійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 



128. Про звернення гр. Коніка Ігора Володимировича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

129. Про звернення гр. Половйової Галини Вікторівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

130. Про звернення гр. Крикуна Станіслава Вікторовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

131. Про звернення гр. Володченко Сергія Олександровича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

132. Про звернення гр. Растоптанного Віктора Михайловича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

133. Про звернення гр. Ягирського Романа Олексійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

134. Про звернення гр. Требушного Романа Миколайовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

135. Про звернення гр. Цтібора Андрія Леоноровича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

136. Про звернення гр. Чуриліна Дмитра Михайловича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

137. Про звернення гр. Браілової Наталії Леонідівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

138. Про звернення гр. Жмаченко Олександра Сергійовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

139. Про звернення гр. Черноус Алли Василівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарства 

140. Про звернення гр. Баскакової Оксани Миколаївни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

141. Про звернення гр. Мєндікаш Романа Вікторовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

142. Про звернення гр. Подобної Поліни Іллівни ,  щодо надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення особистого 
селянського господарств 



143. Про звернення гр. Удовика Любов Гаврилівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

144. Про звернення гр. Долгачова Євгена Миколайовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

145. Про звернення гр. Долгачової  Ірини Ігорівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

146. Про звернення гр. Жмаченко Світлани Леонідівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

147. Про звернення гр. Цтібор Галини Леонорівни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

148. Про звернення гр. Цтібор Катерини Анатоліївни ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

149. Про звернення гр. Долгачова Сергія Миколайовича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

150. Про звернення гр. Руденко Валерія Євгеновича ,  щодо надання дозволу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, для ведення 
особистого селянського господарства 

 


